
PRESSMEDDELANDE - 2001-04-04
Text finns att hämta på http://www.emcat.com under press

Emcat e-Business Solutions tar steget ut i Europa

Det första förvärvet är holländska Move2

Göteborgsföretaget Emcat e-Business Solutions AB, delägt av det finska
börsbolaget Menire Oyj, erbjuder B2B e-handelslösningar. De tar nu steget ut i
Europa igenom förvärvet av det holländska konsultbolaget Move2.

Några av Move2s största kunder är till exempel stora användare av Aribas
inköpssystem.

– Move2 anlitas för att identifiera vilka av Ariba-användarnas leverantörer som är
mogna för e-handel. Där kommer vi nu att ta vid genom att omgående erbjuda
leverantörerna Emcats allt ifrån enkla till avancerade e-handelslösningar, berättar
Lennart Strandberg, VD Emcat e-Business Solutions. Förvärvet av Move2 är det
första steget ut i Europa.

Expansionen innebär att Emcat e-Business Solutions, som idag har 32 anställda på
huvudkontoret i Göteborg och i Stockholm, kommer att behöva anställa fler medarbetare fram
för allt på supportsidan.

Emcat Academy ger snabb start

– Vi utvecklar också ett nytt uppstartspaket - Emcat Academy. Med det kommer vi att kunna
hjälpa igång leverantörerna antingen via en e-learningportal, via telefonsupport eller via
lärarledda utbildningar av leverantörens personal på plats, berättar Lennart Strandberg vidare.

Emcats produkter är redan nu språkoberoende och kan anpassas till de flesta språk i Europa
inklusive holländska.

Move2 är ett ungt bolag som på kort tid etablerat sig i Europa. Move2 kommer att behålla sitt
namn och varumärke och blir ett dotterbolag till Emcat e-Business Solutions. Emcat e-Business
Solutions ägs av det Finska riskkapitalbolaget Menire Oyj samt bland annat grundarna Anders
Gunnér, Lennart Strandberg, Thomas Pettersson och Jan Sveide.
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Emcats produker är Emcat Base som ger företaget möjlighet att omedelbart och till låg kostnad komma igång med
manuell e-handel via sin webbläsare och lägga ut produktkatalog, order och fakturor via Internet. Emcat Master gör
att man själv kan bygga och underhålla en avancerad Webb-shop och med Emcat Integrator får företaget en
automatiserad e-handel via sitt befintliga affärssystem. Med tjänsterna får man tillgång till Emilia e-Biz Directory, en
gemensam databas som lagrar och ger aktuell praktisk information om alla kunder, till exempel kontaktpersoner,
leveransadresser, EAN-lokaliseringskoder med mera.

Emcat e-Business Solutions AB är ett serviceföretag inom e-handel som erbjuder en ASP-lösning för elektronisk
B2B-handel via Internet samt därtill hörande tjänster, webbyråtjänster. Företaget bildades i sin nuvarande form våren
2000 då Webmaster Communications AB, som sedan 1995 producerat och utvecklat tjänster på Internet, gick
samman med Emcat AB som arbetat som rådgivare åt både leverantörer och inköpare vid införandet av elektronisk
handel. Det Finska riskkapitalbolaget Menire Oyj är investerare och delägare i bolaget. Övriga fyra ägare är Anders
Gunnér, Lennart Strandberg, Thomas Pettersson och Jan Sveide.


